ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ               Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2018 № 12
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 15 февраля 2018 года в 14:00 проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:240201:2710, расположенном по адресу: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Восточная, 4А в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка до зданий, строений, сооружений до 2,2 м, согласно схемы планировочной организации земельного участка (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» (Чернолучье.рф) для ознакомления.

3. Обеспечить принятие замечаний, предложений и возражений в комиссию по внесению изменений в правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения (далее – Комиссия) по адресу: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская, 16, тел. 376-521, в срок до 15 февраля 2018 года.

4. Определить Комиссию организатором проведения публичных слушаний.

5. Определить местом размещения демонстрационного материала (схемы планировочной организации земельного участка) помещение Администрации Чернолучинского городского поселения по адресу: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская, 16.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив